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STATYSTYKI POTURNIEJOWE 
 

1. Klasyfikacja końcowa 
 

1 Wojciech Krupa 38 7 4 9 12  7 6 11 4 3 1 0 

2 Bartłomiej Gutowski Jr 37 6 3 13 10  6 10 8 3 3 2 0 

3 Grzegorz Stanecki 37 6 6 7 13  6 5 13 6 2 0 0 

4 Leszek Malczak 37 5 5 12 10  5 11 8 5 1 2 0 

5 Łucjan Mrzyk 36 4 5 14 9  4 12 8 5 2 1 0 

6 Dawid Krupiński 34 5 5 9 13  5 8 11 5 1 2 0 

7 Łukasz Szczotka 34 5 4 11 12  5 8 11 4 3 1 0 

8 Wojciech Mrzyk 31 3 5 12 12  3 10 11 5 2 1 1 

9 Liliana Dańszczyk 30 6 3 6 17  6 4 14 3 2 3 0 

10 Jarosław Rusek 30 5 3 9 15  5 8 11 3 1 4 0 

11 Adam Gryman 30 4 4 10 14  4 8 12 4 2 2 1 

12 Bartłomiej Gutowski 30 2 5 14 11  2 12 10 5 2 1 0 

13 Grzegorz Celuch 29 5 2 10 15  5 7 12 2 3 3 1 

14 Grzegorz Rachwał 29 5 2 10 15  5 6 13 2 4 2 1 

15 Grzegorz Biłka 29 4 2 13 13  4 9 11 2 4 2 1 

16 Anna Kozak 29 4 4 9 15  4 8 12 4 1 3 0 

16 Rafał Kuc 29 4 4 9 15  4 8 12 4 1 3 0 

18 Ireneusz Mrzyk 29 4 3 11 14  4 8 12 3 3 2 0 

19 Paweł Badura 29 4 3 11 14  4 7 13 3 4 1 0 

20 Jarosław Łabowicz 29 3 6 8 15  3 8 13 6 0 2 1 

21 Tomasz Mirek 29 2 5 13 12  2 12 10 5 1 2 0 

22 Wojciech Więcławek 28 3 4 11 14  3 8 13 4 3 1 0 

23 Mikołaj Borys 27 3 3 12 14  3 10 11 3 2 3 0 

24 Piotr Zarychta 27 3 5 8 16  3 8 13 5 0 3 0 

25 Renata Mrzyk 27 2 4 13 13  2 10 12 4 3 1 0 

26 Danuta Węgrzyn 26 5 1 9 17  5 5 14 1 4 3 0 

27 Alicja Sroka-Nowak 26 5 3 5 19  5 4 15 3 1 4 0 

28 Lech Nowak 26 4 0 14 14  4 9 11 0 5 3 0 

29 Marian Bąk 26 4 2 10 16  4 8 12 2 2 4 0 

30 Mariusz Bąk 26 4 1 12 15  4 8 12 1 4 3 0 

31 Michał Dańszczyk 26 4 2 10 16  4 7 13 2 3 3 0 
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32 Michał Michałowski 26 3 2 13 14  3 10 11 2 3 3 1 

33 Daniel Salbert 26 3 3 11 15  3 8 13 3 3 2 0 

34 Grzegorz Kołek 26 1 5 13 13  1 11 12 5 2 1 0 

35 Michał Pleszak 25 5 1 8 18  5 4 15 1 4 3 0 

36 Konrad Michalczyk 25 4 2 9 17  4 6 14 2 3 3 0 

37 Paweł Nowak 25 3 1 14 14  3 10 11 1 4 3 0 

38 Szymon Rusek 25 3 4 8 17  3 8 13 4 0 4 0 

39 Gabriel Gajda 25 3 3 10 16  3 8 13 3 2 3 0 

39 Joanna Czajkowska 25 3 3 10 16  3 8 13 3 2 3 0 

41 Piotr Martyni 25 3 2 12 15  3 7 14 2 5 1 0 

42 Paweł Pisarzowski 25 2 5 9 16  2 8 14 5 1 2 0 

43 Tomasz Marszałek 25 1 4 14 13  1 12 11 4 2 2 0 

44 Rafał Różycki 25 1 5 12 14  1 11 12 5 1 2 0 

45 Artur Salzberg 24 3 3 9 17  3 8 13 3 1 4 0 

46 Robert Czerwiński 24 2 2 14 14  2 11 11 2 3 3 0 

47 Marcin Wałkiewicz 24 2 3 12 15  2 10 12 3 2 3 0 

48 Dorota Siebiata Tomczyk 24 2 4 10 16  2 9 13 4 1 3 0 

49 Artur Łacina-Łanowski 23 4 2 7 19  4 6 14 2 1 5 0 

50 Jarosław Danch 23 3 2 10 17  3 8 13 2 2 4 0 

51 Katarzyna Madej 23 3 1 12 16  3 8 13 1 4 3 0 

52 Bartłomiej Pawlak 23 3 3 8 18  3 7 14 3 1 4 1 

53 Andrzej Bańka 23 3 2 10 17  3 7 14 2 3 3 0 

54 Anna Badura 23 2 2 13 15  2 10 12 2 3 3 1 

55 Szymon Woźniak 23 2 3 11 16  2 9 13 3 2 3 0 

56 Anna Pełka 23 2 2 13 15  2 9 13 2 4 2 0 

57 Radomir Juszczyk 22 3 1 11 17  3 8 13 1 3 4 0 

58 Tomasz Tondera 22 3 1 11 17  3 7 14 1 4 3 0 

59 Rafał Rosół 22 2 1 14 15  2 10 12 1 4 3 0 

60 Anna Mrzyk 22 2 2 12 16  2 9 13 2 3 3 0 

61 Adam Nawrocki 22 2 3 10 17  2 8 14 3 2 3 0 

62 Adam Jakubczyk 22 2 4 8 18  2 7 15 4 1 3 0 

63 Szymon Nalborczyk 21 3 2 8 19  3 7 14 2 1 5 0 

64 Grzegorz Kolano 21 3 2 8 19  3 6 15 2 2 4 1 

65 Krzysztof Kozioł 21 3 1 10 18  3 6 15 1 4 3 0 
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66 Wiesław Pietras 21 3 3 6 20  3 5 16 3 1 4 0 

67 Mariusz Mrzyk 21 3 2 8 19  3 5 16 2 3 3 0 

68 Wojciech Nowak 21 2 3 9 18  2 8 14 3 1 4 0 

69 Mariusz Bielecki 21 2 2 11 17  2 8 14 2 3 3 1 

70 Adam Kazek 21 2 2 11 17  2 8 14 2 3 3 0 

70 Adam Wita 21 2 2 11 17  2 8 14 2 3 3 0 

70 Mateusz Wojaczek 21 2 2 11 17  2 8 14 2 3 3 0 

70 Paweł Matyasik 21 2 2 11 17  2 8 14 2 3 3 0 

74 Krzysztof Ptak 21 2 3 9 18  2 7 15 3 2 3 0 

74 Marcin Wieczorek 21 2 3 9 18  2 7 15 3 2 3 0 

74 Marcin Zawadzki 21 2 3 9 18  2 7 15 3 2 3 0 

74 Tadeusz Wieczorek 21 2 3 9 18  2 7 15 3 2 3 0 

78 Martin Mrzyk 21 2 4 7 19  2 6 16 4 1 3 0 

79 Przemysław Stanowski 21 1 3 12 16  1 11 12 3 1 4 0 

80 Kamil Myszor 21 1 2 14 15  1 11 12 2 3 3 0 

81 Tomasz Michalik 21 1 4 10 17  1 10 13 4 0 4 0 

82 Johannes Kokott 21 1 4 10 17  1 9 14 4 1 3 0 

83 Marcin Iskra 21 1 3 12 16  1 9 14 3 3 2 0 

84 Andrzej Pasternak 21 1 5 8 18  1 6 17 5 2 1 0 

85 Agnieszka Góras 20 4 1 6 21  4 3 17 1 3 4 0 

86 Adam Mrzyk 20 3 1 9 19  3 5 16 1 4 3 0 

86 Wojciech Sułek 20 3 1 9 19  3 5 16 1 4 3 0 

88 Tomasz Rodziewicz 20 2 2 10 18  2 6 16 2 4 2 0 

89 Małgorzata Danch 20 1 2 13 16  1 10 13 2 3 3 0 

90 Karolina Michalczyk 19 3 1 8 20  3 5 16 1 3 4 0 

91 Elżbieta Muzyk 19 2 2 9 19  2 6 16 2 3 3 0 

91 Włodzimierz Sroka 19 2 2 9 19  2 6 16 2 3 3 0 

93 Barbara Wieczorek 19 1 0 16 15  1 10 13 0 6 2 0 

94 Ireneusz Witas 19 1 3 10 18  1 8 15 3 2 3 0 

94 Jan Weszka 19 1 3 10 18  1 8 15 3 2 3 0 

96 Robert Gębka 19 1 4 8 19  1 7 16 4 1 3 0 

97 Dominik Spinczyk 18 3 1 7 21  3 3 18 1 4 3 1 

98 Aneta Świtała 18 2 1 10 19  2 7 15 1 3 4 0 

98 Marcin Grochowiec 18 2 1 10 19  2 7 15 1 3 4 0 
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100 Sebastian Faruga 18 1 1 13 17  1 10 13 1 3 4 0 

101 Wojciech Kozak 18 1 0 15 16  1 9 14 0 6 2 0 

102 Barbara Gutowska 18 1 3 9 19  1 8 15 3 1 4 0 

102 Paweł Lech 18 1 3 9 19  1 8 15 3 1 4 0 

104 Tomasz Gębka 18 1 2 11 18  1 8 15 2 3 3 0 

105 Marcin Jabłoński 18 1 4 7 20  1 7 16 4 0 4 0 

106 Grzegorz Janikowski 18 1 3 9 19  1 7 16 3 2 3 0 

107 Jacek Bartoszek 18 0 3 12 17  0 11 13 3 1 4 0 

108 Jolanta Ziółek 17 3 2 4 23  3 3 18 2 1 5 0 

109 Leszek Sroka 17 2 2 7 21  2 5 17 2 2 4 0 

110 Grzegorz Dziwoki 17 1 2 10 19  1 8 15 2 2 4 0 

110 Maria Weszka 17 1 2 10 19  1 8 15 2 2 4 0 

112 Arkadiusz Kubis 17 1 1 12 18  1 8 15 1 4 3 0 

113 Aleksandra Nowak 17 1 3 8 20  1 6 17 3 2 3 0 

113 Monika Wita 17 1 3 8 20  1 6 17 3 2 3 0 

115 Aureliusz Gryman 16 2 2 6 22  2 4 18 2 2 4 0 

116 Małgorzata Mach 16 1 1 11 19  1 8 15 1 3 4 0 

117 Leszek Bobin 16 1 2 9 20  1 7 16 2 2 4 0 

118 Artur Wojdyła 16 1 3 7 21  1 6 17 3 1 4 0 

118 Paweł Rygol 16 1 3 7 21  1 6 17 3 1 4 0 

120 Jacek Kawa 16 0 1 14 17  0 10 14 1 4 3 0 

120 Małgorzata Domagała 16 0 1 14 17  0 10 14 1 4 3 0 

122 Marcin Tkaczyk 15 1 2 8 21  1 6 17 2 2 4 0 

123 Joanna Badura 15 1 1 10 20  1 6 17 1 4 3 0 

124 Rafał Michalski 15 0 2 11 19  0 8 16 2 3 3 0 

125 Marcin Mroziński 15 0 1 13 18  0 8 16 1 5 2 0 

126 Tomasz Świtała 14 1 2 7 22  1 6 17 2 1 5 0 

127 Adam Czarnowski 14 0 2 10 20  0 8 16 2 2 4 1 

128 Grzegorz Bujak 13 2 1 5 24  2 1 21 1 4 3 0 

129 Marek Studziński 13 1 1 8 22  1 6 17 1 2 5 0 

130 Maria Nowak 12 2 1 4 25  2 3 19 1 1 6 0 

131 Emilia Rożnowska 12 0 2 8 22  0 6 18 2 2 4 0 

132 Monika Sroka 12 0 3 6 23  0 5 19 3 1 4 0 
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2. Zwycięzca – dotychczasowe wyniki 
 

MŚ Francja 1998 – nie uczestniczył 
ME Belgia-Holandia 2000 – nie uczestniczył 

MŚ Korea Płd.-Japonia 2002 – 26 miejsce (na 27 uczestników) – 21 punktów: 3-12-33 
ME Portugalia 2004 – nie uczestniczył 

MŚ Niemcy 2006 – 46 miejsce (105) – 61 punktów: 6-6-31-21 (6-26-16 i 6-5-5) 
ME Austria-Szwajcaria 2008 – 1 miejsce (132) – 38 punktów: 7-4-9-12 (7-6-11 i 4-3-1) 

 
 

3. Klasyfikacja żeńska 
 

1 Liliana Dańszczyk 30 6 3 6 17  6 4 14 3 2 3 0 

2 Anna Kozak 29 4 4 9 15  4 8 12 4 1 3 0 

3 Renata Mrzyk 27 2 4 13 13  2 10 12 4 3 1 0 

4 Danuta Węgrzyn 26 5 1 9 17  5 5 14 1 4 3 0 

5 Alicja Sroka-Nowak 26 5 3 5 19  5 4 15 3 1 4 0 

6 Joanna Czajkowska 25 3 3 10 16  3 8 13 3 2 3 0 

7 Dorota Siebiata Tomczyk 24 2 4 10 16  2 9 13 4 1 3 0 

8 Katarzyna Madej 23 3 1 12 16  3 8 13 1 4 3 0 

9 Anna Badura 23 2 2 13 15  2 10 12 2 3 3 1 

10 Anna Pełka 23 2 2 13 15  2 9 13 2 4 2 0 

 
 

4. Klasyfikacja męska 
 

1 Wojciech Krupa 38 7 4 9 12  7 6 11 4 3 1 0 

2 Bartłomiej Gutowski Jr 37 6 3 13 10  6 10 8 3 3 2 0 

3 Grzegorz Stanecki 37 6 6 7 13  6 5 13 6 2 0 0 

4 Leszek Malczak 37 5 5 12 10  5 11 8 5 1 2 0 

5 Łucjan Mrzyk 36 4 5 14 9  4 12 8 5 2 1 0 

6 Dawid Krupiński 34 5 5 9 13  5 8 11 5 1 2 0 

7 Łukasz Szczotka 34 5 4 11 12  5 8 11 4 3 1 0 

8 Wojciech Mrzyk 31 3 5 12 12  3 10 11 5 2 1 1 

9 Jarosław Rusek 30 5 3 9 15  5 8 11 3 1 4 0 

10 Adam Gryman 30 4 4 10 14  4 8 12 4 2 2 1 
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5. Klasyfikacja debiutantów 
 

1 Bartłomiej Gutowski Jr 37 6 3 13 10  6 10 8 3 3 2 0 

2 Łucjan Mrzyk 36 4 5 14 9  4 12 8 5 2 1 0 

3 Dawid Krupiński 34 5 5 9 13  5 8 11 5 1 2 0 

4 Grzegorz Rachwał 29 5 2 10 15  5 6 13 2 4 2 1 

5 Grzegorz Biłka 29 4 2 13 13  4 9 11 2 4 2 1 

6 Anna Kozak 29 4 4 9 15  4 8 12 4 1 3 0 

6 Rafał Kuc 29 4 4 9 15  4 8 12 4 1 3 0 

8 Tomasz Mirek 29 2 5 13 12  2 12 10 5 1 2 0 

9 Wojciech Więcławek 28 3 4 11 14  3 8 13 4 3 1 0 

10 Piotr Zarychta 27 3 5 8 16  3 8 13 5 0 3 0 

 
 

6. Najlepsi w typowaniu wyników meczów 
 

1 Bartłomiej Gutowski Jr 28 6 0 10 8  6 10 8 0 0 0 

2 Wojciech Krupa 27 7 0 6 11  7 6 11 0 0 0 

3 Leszek Malczak 26 5 0 11 8  5 11 8 0 0 0 

4 Łucjan Mrzyk 24 4 0 12 8  4 12 8 0 0 0 

5 Grzegorz Stanecki 23 6 0 5 13  6 5 13 0 0 0 

6 Dawid Krupiński 23 5 0 8 11  5 8 11 0 0 0 

6 Jarosław Rusek 23 5 0 8 11  5 8 11 0 0 0 

6 Łukasz Szczotka 23 5 0 8 11  5 8 11 0 0 0 

9 Liliana Dańszczyk 22 6 0 4 14  6 4 14 0 0 0 

10 Grzegorz Celuch 22 5 0 7 12  5 7 12 0 0 0 
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7. Najlepsi w typowaniu ‘wyjścia z grupy’ 
 

1 Grzegorz Stanecki 14 0 6 2 0  0 0 0 6 2 0 

2 Jarosław Łabowicz 12 0 6 0 2  0 0 0 6 0 2 

3 Andrzej Pasternak 12 0 5 2 1  0 0 0 5 2 1 

3 Bartłomiej Gutowski 12 0 5 2 1  0 0 0 5 2 1 

3 Grzegorz Kołek 12 0 5 2 1  0 0 0 5 2 1 

3 Łucjan Mrzyk 12 0 5 2 1  0 0 0 5 2 1 

3 Wojciech Mrzyk 12 0 5 2 1  0 0 0 5 2 1 

8 Dawid Krupiński 11 0 5 1 2  0 0 0 5 1 2 

8 Leszek Malczak 11 0 5 1 2  0 0 0 5 1 2 

8 Paweł Pisarzowski 11 0 5 1 2  0 0 0 5 1 2 

8 Rafał Różycki 11 0 5 1 2  0 0 0 5 1 2 

8 Tomasz Mirek 11 0 5 1 2  0 0 0 5 1 2 
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8. Najlepsi w typowaniu w poszczególnych częściach 
rozgrywek grupowych 

 
Część pierwsza, dni 1-4 (mecze 1-8) 

 

1 Bartłomiej Gutowski Jr 13 3 0 4 1  3 4 1 0 0 0 

2 Alicja Sroka-Nowak 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

2 Danuta Węgrzyn 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

2 Marian Bąk 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

2 Paweł Badura 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

6 Ireneusz Mrzyk 11 2 0 5 1  2 5 1 0 0 0 

7 Grzegorz Celuch 10 3 0 1 4  3 1 4 0 0 0 

7 Liliana Dańszczyk 10 3 0 1 4  3 1 4 0 0 0 

9 Adam Nawrocki 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Artur Salzberg 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Grzegorz Biłka 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Jarosław Rusek 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Joanna Czajkowska 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Łucjan Mrzyk 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Mariusz Bąk 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

9 Wojciech Krupa 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

 
 

Część druga, dni 5-8 (mecze 9-16) 
 

1 Paweł Nowak 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

2 Michał Michałowski 9 3 0 0 5  3 0 5 0 0 0 

3 Grzegorz Celuch 9 2 0 3 3  2 3 3 0 0 0 

3 Wojciech Mrzyk 9 2 0 3 3  2 3 3 0 0 0 

5 Jarosław Rusek 8 2 0 2 4  2 2 4 0 0 0 

5 Lech Nowak 8 2 0 2 4  2 2 4 0 0 0 

5 Rafał Rosół 8 2 0 2 4  2 2 4 0 0 0 

5 Tomasz Mirek 8 2 0 2 4  2 2 4 0 0 0 

9 Anna Kozak 7 2 0 1 5  2 1 5 0 0 0 

9 Artur Łacina-Łanowski 7 2 0 1 5  2 1 5 0 0 0 

9 Wojciech Krupa 7 2 0 1 5  2 1 5 0 0 0 

9 Wojciech Nowak 7 2 0 1 5  2 1 5 0 0 0 
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Część trzecia, dni 9-12 (mecze 17-24) – BEZ ‘WYJŚCIA Z GRUPY’ 
 

1 Dawid Krupiński 12 3 0 3 2  3 3 2 0 0 0 

2 Agnieszka Góras 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

2 Grzegorz Rachwał 11 3 0 2 3  3 2 3 0 0 0 

4 Andrzej Bańka 10 3 0 1 4  3 1 4 0 0 0 

4 Wojciech Krupa 10 3 0 1 4  3 1 4 0 0 0 

6 Leszek Malczak 10 2 0 4 2  2 4 2 0 0 0 

7 Bartłomiej Gutowski Jr 9 2 0 3 3  2 3 3 0 0 0 

7 Lech Nowak 9 2 0 3 3  2 3 3 0 0 0 

7 Łukasz Szczotka 9 2 0 3 3  2 3 3 0 0 0 

10 Marcin Wałkiewicz 9 1 0 6 1  1 6 1 0 0 0 

 
 

Część trzecia, dni 9-12 (mecze 17-24) – Z ‘WYJŚCIEM Z GRUPY’ 
 

1 Dawid Krupiński 23 3 5 4 4  3 3 2 5 1 2 

2 Wojciech Krupa 21 3 4 4 5  3 1 4 4 3 1 

3 Leszek Malczak 21 2 5 5 4  2 4 2 5 1 2 

4 Grzegorz Stanecki 21 2 6 3 5  2 1 5 6 2 0 

5 Łukasz Szczotka 20 2 4 6 4  2 3 3 4 3 1 

6 Bartłomiej Gutowski 20 1 5 7 3  1 5 2 5 2 1 

6 Łucjan Mrzyk 20 1 5 7 3  1 5 2 5 2 1 

8 Grzegorz Rachwał 19 3 2 6 5  3 2 3 2 4 2 

9 Wojciech Więcławek 19 2 4 5 5  2 2 4 4 3 1 

10 Bartłomiej Gutowski Jr 18 2 3 6 5  2 3 3 3 3 2 
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9. Najlepsi w typowaniu w poszczególnych grupach 
 

Grupa A 
 

1 Dawid Krupiński 10 1 2 3 2  1 3 2 2 0 0 

1 Wojciech Mrzyk 10 1 2 3 2  1 3 2 2 0 0 

3 Alicja Sroka-Nowak 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

3 Anna Kozak 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

3 Jolanta Ziółek 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

3 Marian Bąk 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

3 Piotr Zarychta 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

8 Łucjan Mrzyk 9 1 1 4 2  1 4 1 1 0 1 

9 Grzegorz Stanecki 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

9 Łukasz Szczotka 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

 
Grupa B 

 

1 Grzegorz Stanecki 16 4 2 0 2  4 0 2 2 0 0 

2 Wojciech Krupa 15 4 0 3 1  4 1 1 0 2 0 

3 Leszek Malczak 15 3 2 2 1  3 2 1 2 0 0 

4 Michał Dańszczyk 14 4 0 2 2  4 1 1 0 1 1 

5 Michał Pleszak 13 3 0 4 1  3 2 1 0 2 0 

6 Gabriel Gajda 13 2 2 3 1  2 3 1 2 0 0 

6 Jarosław Łabowicz 13 2 2 3 1  2 3 1 2 0 0 

8 Bartłomiej Gutowski Jr 11 2 0 5 1  2 3 1 0 2 0 

8 Grzegorz Biłka 11 2 0 5 1  2 3 1 0 2 0 

8 Ireneusz Mrzyk 11 2 0 5 1  2 3 1 0 2 0 
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Grupa C 
 

1 Adam Gryman 11 2 2 1 3  2 1 3 2 0 0 

1 Wiesław Pietras 11 2 2 1 3  2 1 3 2 0 0 

3 Mikołaj Borys 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

4 Rafał Kuc 10 2 1 2 3  2 2 2 1 0 1 

5 Łukasz Szczotka 10 1 2 3 2  1 3 2 2 0 0 

6 Grzegorz Kolano 9 2 1 1 4  2 1 3 1 0 1 

7 Bartłomiej Gutowski 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

7 Daniel Salbert 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

7 Dawid Krupiński 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

7 Łucjan Mrzyk 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

7 Wojciech Krupa 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

7 Wojciech Więcławek 9 1 2 2 3  1 2 3 2 0 0 

 
Grupa D 

 

1 Bartłomiej Gutowski Jr 16 3 2 3 0  3 3 0 2 0 0 

2 Liliana Dańszczyk 14 3 2 1 2  3 1 2 2 0 0 

3 Anna Kozak 14 2 2 4 0  2 4 0 2 0 0 

4 Jarosław Rusek 13 3 1 2 2  3 2 1 1 0 1 

5 Michał Michałowski 12 2 1 4 1  2 4 0 1 0 1 

6 Łucjan Mrzyk 12 2 2 2 2  2 2 2 2 0 0 

6 Paweł Badura 12 2 2 2 2  2 2 2 2 0 0 

8 Wojciech Krupa 11 2 2 1 3  2 1 3 2 0 0 

9 Anna Pełka 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

9 Dorota Siebiata Tomczyk 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

9 Grzegorz Biłka 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

9 Grzegorz Rachwał 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

9 Jarosław Łabowicz 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 

9 Rafał Kuc 11 1 2 4 1  1 4 1 2 0 0 
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 10. Najlepsi w typowaniu wyników konkretnych drużyn 
 

PORTUGALIA Bąk M-n, Danch J., Jabłoński, Kołek, Krupiński, 
Michalczyk Ka., Mrzyk Ł., Rusek J., Sroka-Nowak & Ziółek 6 1 1 1 1

TURCJA Mrzyk W. 7 1 1 2 0

CZECHY Ziółek 6 2 0 0 1

SZWAJCARIA Pleszak 6 2 0 0 1

CHORWACJA Grochowiec, Stanecki 8 2 1 0 1

NIEMCY Stanecki 11 3 1 0 0

AUSTRIA Dańszczyk M., Malczak, Mrzyk An., Krupa 7 2 0 1 0

POLSKA Dańszczyk M., Krupa, Pleszak 9 3 0 0 0

HOLANDIA Salbert, Szczotka 7 1 1 2 0

WŁOCHY Nowak M. 6 2 0 0 2

RUMUNIA Kuc 7 2 0 1 0

FRANCJA Rachwał 6 2 0 0 1

HISZPANIA Rusek S. 9 2 1 1 0

ROSJA Gutowski B. Jr 9 2 1 1 0

SZWECJA Gutowski B. Jr, Kozak A., Mrzyk Ł. 7 2 0 1 0

GRECJA Dańszczyk L. 9 3 0 0 0

 

11. Wynik średniego gracza 
 

Gdyby wziąć wszystkie najpopularniejsze w danym meczu wyniki i najczęstsze ‘wyjścia z 
danej grupy’ i przydzielić je jednemu graczowi, to zająłby on 57 miejsce: 

 
57 Tajemniczy Uśredniony Gracz 22 4 1 8 19  4 5 15 1 3 4 

 
Dotychczasowe wyniki Tajemniczego Uśrednionego Gracza: 

Mistrzostwa Europy Portugalia 2004: 17 miejsce na 50 graczy. 
Mistrzostwa Świata Niemcy 2006: 7 miejsce na 105 graczy. 

 
 

12. Miejsca zawodników w ciągu mistrzostw 
 

(na następnej stronie) 



29.06.

S
U

I-
C
Z
E

PO
R
-T

U
R

A
U

T
-C

R
O

G
E
R
-P

O
L

R
O

M
-F

R
A

N
E
D

-I
T
A

E
S
P-

R
U

S

G
R
E
-S

W
E

C
Z
E
-P

O
R

S
U

I-
T
U

R

C
R
O

-G
E
R

A
U

T
-P

O
L

IT
A
-R

O
M

N
E
D

-F
R
A

S
W

E
-E

S
P

G
R
E
-R

U
S

S
U

I-
PO

R

T
U

R
-C

Z
E

A
1

A
2

PO
L-

C
R
O

A
U

T
-G

E
R

B
1

B
2

N
E
D

-R
O

M

FR
A
-I

T
A

C
1

C
2

G
R
E
-E

S
P

R
U

S
-S

W
E

D
1

D
2

M
is

tr
z 

E
u
ro

p
y

Wojciech Krupa 14 40 50 15 2 1 1 9 12 16 21 7 10 11 2 4 4 7 1 2 3 2 1 1 1
Bartłomiej Gutowski Jr 14 5 1 2 4 3 1 1 1 1 2 5 5 4 6 2 2 3 2 3 4 6 2 2 2
Grzegorz Stanecki 1 29 6 1 1 2 5 17 11 8 1 2 3 3 2 5 7 5 3 1 1 1 3 3 3
Leszek Malczak 89 79 26 7 11 11 10 18 12 16 21 20 5 7 11 10 12 10 5 4 2 3 4 4 4
Łucjan Mrzyk 14 5 8 15 21 20 22 9 8 7 3 10 13 16 6 10 5 6 9 9 7 5 7 5 5
Dawid Krupiński 14 5 8 19 25 32 60 76 60 74 31 35 43 36 32 40 34 21 17 14 9 7 5 6 6
Łukasz Szczotka 14 79 103 48 57 32 60 27 19 2 4 11 14 11 19 18 18 11 8 8 6 4 6 7 7
Wojciech Mrzyk 14 5 26 19 21 22 22 31 35 37 15 20 5 4 6 10 5 2 6 5 8 8 8 8 8
Liliana Dańszczyk 1 1 6 7 11 11 20 7 4 8 11 18 21 28 25 13 13 17 21 27 19 16 15 9 9
Jarosław Rusek 14 5 8 19 25 22 22 9 8 13 15 20 23 21 11 3 3 4 7 7 5 9 9 10 10
Adam Gryman 14 40 68 19 4 7 6 18 19 25 4 7 10 7 11 14 14 14 18 20 11 10 10 11 11
Bartłomiej Gutowski 1 5 8 19 25 22 29 31 35 48 44 47 56 59 61 58 59 54 54 31 18 14 11 12 12
Grzegorz Celuch 89 120 126 68 79 66 20 7 4 2 4 1 1 1 1 1 1 1 4 6 10 11 12 13 13
Grzegorz Rachwał 14 79 103 48 11 11 10 27 29 36 43 45 54 57 54 49 52 61 32 34 30 39 17 14 14
Grzegorz Biłka 14 5 8 2 4 7 6 9 12 16 21 7 10 11 2 5 7 12 11 11 13 18 19 15 15
Anna Kozak 14 5 8 19 25 32 29 18 19 2 4 11 14 17 9 5 7 8 12 16 21 20 21 16 16
Rafał Kuc 14 79 103 119 57 32 29 49 60 25 31 35 35 36 32 33 34 39 45 45 37 42 21 16 16
Ireneusz Mrzyk 14 5 8 2 2 3 1 6 8 13 15 5 5 7 15 18 18 23 23 25 13 12 13 18 18
Paweł Badura 89 79 26 19 4 7 10 2 4 8 11 18 21 17 9 5 7 8 12 13 16 15 23 19 19
Jarosław Łabowicz 89 79 68 19 25 32 29 49 60 74 59 47 56 59 32 33 34 34 24 14 28 26 25 20 20
Tomasz Mirek 14 40 50 62 71 75 82 84 87 37 15 20 23 21 27 27 27 29 31 23 17 13 14 21 21
Wojciech Więcławek 14 40 50 62 71 75 82 101 102 107 109 113 116 113 69 70 72 74 82 63 42 27 16 22 22
Mikołaj Borys 14 79 103 119 57 32 29 49 35 37 44 20 23 21 27 33 27 29 36 44 46 34 24 23 23
Piotr Zarychta 14 5 8 19 25 22 29 31 35 16 15 20 23 29 32 33 34 34 38 38 33 33 36 24 24
Renata Mrzyk 14 5 26 19 25 22 22 31 35 37 44 20 23 21 24 27 27 29 36 37 48 37 41 25 25
Danuta Węgrzyn 1 5 26 7 11 11 10 2 4 8 11 2 2 2 2 5 7 12 21 24 30 29 18 26 26
Alicja Sroka-Nowak 1 1 1 7 11 11 10 2 2 2 4 11 14 17 25 32 33 28 34 41 35 40 26 27 27
Lech Nowak 14 40 50 74 84 86 101 101 102 48 21 29 35 29 32 33 34 39 45 55 36 41 19 28 28
Marian Bąk 1 1 1 7 11 11 10 2 2 2 4 11 14 11 15 18 18 18 24 28 12 17 27 29 29
Mariusz Bąk 14 40 50 15 21 22 22 9 12 16 21 29 35 36 19 23 23 26 28 30 13 18 28 30 30
Michał Dańszczyk 14 40 8 2 4 7 6 18 19 25 31 11 14 17 19 23 23 24 12 16 21 21 29 31 31
Michał Michałowski 14 40 68 74 84 86 82 84 87 37 44 47 56 59 32 18 18 18 24 28 32 32 30 32 32
Daniel Salbert 89 29 44 48 57 32 29 49 60 74 79 85 90 74 87 49 42 47 45 48 39 25 32 33 33
Grzegorz Kołek 89 79 68 95 104 86 82 84 31 37 44 47 56 52 61 58 59 54 54 52 71 52 46 34 34
Michał Pleszak 1 29 26 7 11 11 10 27 29 8 11 2 3 6 14 17 17 22 10 10 20 28 33 35 35
Konrad Michalczyk 1 5 1 7 11 11 10 18 19 25 31 35 43 46 54 49 52 61 43 41 29 29 34 36 36
Paweł Nowak 14 40 50 74 84 86 82 101 102 95 98 47 23 29 15 14 14 14 16 18 24 31 35 37 37
Szymon Rusek 14 40 50 62 71 75 71 72 59 72 78 83 86 91 50 58 59 54 66 60 50 49 36 38 38
Gabriel Gajda 14 79 68 19 25 32 29 18 19 25 31 11 14 11 19 23 23 26 28 22 27 24 31 39 39
Joanna Czajkowska 14 5 8 2 4 3 6 9 12 16 21 20 5 7 15 14 14 14 18 20 26 23 39 39 39
Piotr Martyni 14 40 68 19 21 22 29 49 60 74 79 85 90 95 54 64 66 72 43 43 44 47 51 41 41
Paweł Pisarzowski 14 40 8 19 25 32 29 49 60 48 59 66 70 74 69 79 82 80 61 66 75 59 55 42 42
Tomasz Marszałek 89 79 68 95 25 32 60 49 35 48 44 47 56 52 50 58 59 54 66 60 61 62 56 43 43
Rafał Różycki 14 40 68 74 71 62 58 72 77 34 41 43 51 52 61 58 59 54 66 73 70 51 57 44 44
Artur Salzberg 1 5 8 19 25 22 22 9 12 13 10 17 20 21 27 33 34 34 18 19 25 22 36 45 45
Robert Czerwiński 14 40 68 19 25 22 22 31 35 37 44 47 51 44 50 27 27 25 27 26 34 34 40 46 46
Marcin Wałkiewicz 89 120 103 95 84 86 101 113 114 115 119 122 123 125 121 95 72 91 81 60 50 49 44 47 47
Dorota Siebiata Tomczyk 14 40 68 95 104 107 101 113 102 48 59 66 70 74 69 70 72 74 82 79 84 84 62 48 48
Artur Łacina-Łanowski 14 40 50 74 71 75 82 31 35 48 21 29 23 29 32 18 18 18 12 12 23 38 42 49 49
Jarosław Danch 14 5 26 19 25 32 29 31 31 34 41 43 51 52 61 58 59 54 38 45 37 42 43 50 50
Katarzyna Madej 14 40 68 74 84 86 82 84 87 95 98 47 23 29 32 40 42 47 32 34 39 45 48 51 51
Bartłomiej Pawlak 14 40 50 74 84 75 71 30 31 37 44 47 56 59 69 40 42 42 50 57 43 46 49 52 52
Andrzej Bańka 14 40 50 62 71 75 71 84 87 86 88 97 102 105 110 115 117 118 75 74 57 69 50 53 53
Anna Badura 14 79 68 74 84 86 82 84 77 86 88 83 86 91 99 91 95 88 54 52 41 48 53 54 54
Szymon Woźniak 14 79 68 95 104 86 82 31 35 16 15 20 23 21 27 27 27 29 45 45 47 36 45 55 55
Anna Pełka 14 40 68 19 25 32 29 49 60 74 79 85 90 74 69 70 72 74 82 88 93 95 70 56 56
Radomir Juszczyk 89 79 26 48 57 32 29 31 35 48 44 47 23 21 27 27 27 29 45 55 66 67 47 57 57
Tomasz Tondera 89 79 103 95 25 32 29 49 35 48 59 66 70 74 87 49 34 39 58 64 53 53 59 58 58
Rafał Rosół 14 79 68 95 104 107 101 101 102 95 44 47 56 59 32 33 34 37 40 48 48 55 61 59 59
Anna Mrzyk 14 79 68 95 104 107 115 121 124 115 109 66 70 59 61 70 59 60 40 39 57 57 54 60 60
Adam Nawrocki 89 29 26 19 4 3 1 9 12 16 21 29 35 36 43 49 52 51 50 50 57 57 63 61 61
Adam Jakubczyk 89 120 103 95 104 86 82 31 35 48 59 47 23 29 32 40 42 47 58 40 60 59 64 62 62
Szymon Nalborczyk 89 79 68 19 25 22 29 31 35 48 59 66 35 36 19 23 23 38 42 54 63 63 66 63 63
Grzegorz Kolano 89 29 26 48 57 32 29 49 35 48 59 66 35 36 43 49 52 61 69 76 64 64 67 64 64
Krzysztof Kozioł 89 120 126 119 124 125 125 97 81 90 92 85 90 95 102 95 100 107 112 111 82 82 60 65 65
Wiesław Pietras 14 79 68 95 25 32 29 49 60 25 31 35 43 36 43 49 52 51 61 66 54 44 52 66 66
Mariusz Mrzyk 89 79 103 95 104 107 101 113 114 115 119 85 90 95 54 64 66 66 34 36 45 54 68 67 67
Wojciech Nowak 89 79 68 95 104 107 101 113 114 115 79 85 90 74 43 49 52 61 69 66 67 68 71 68 68
Mariusz Bielecki 1 1 1 7 11 11 10 18 19 25 31 35 43 46 43 40 42 47 58 64 74 80 87 69 69
Adam Kazek 89 79 103 119 104 107 115 113 114 115 119 122 123 118 87 79 82 92 93 90 84 86 73 69 70
Adam Wita 89 120 126 119 124 125 125 121 124 126 92 101 106 95 102 95 82 105 110 114 119 96 71 69 70
Mateusz Wojaczek 14 5 8 19 25 32 29 31 35 48 59 66 70 74 69 40 42 42 50 57 56 56 73 69 70
Paweł Matyasik 14 40 50 74 84 86 82 31 35 48 59 47 56 59 69 79 82 80 75 74 80 86 73 69 70
Krzysztof Ptak 14 40 68 19 25 32 29 31 31 37 44 47 23 29 32 40 42 42 50 50 68 70 77 74 74
Marcin Wieczorek 14 79 68 95 104 107 115 76 81 90 92 101 106 111 102 95 100 95 73 71 77 75 76 74 74
Marcin Zawadzki 14 5 26 48 57 32 60 49 60 74 31 35 43 46 54 64 66 72 78 84 90 76 77 74 74
Tadeusz Wieczorek 14 40 68 74 84 86 101 101 102 107 109 113 116 118 121 121 122 122 123 123 107 113 88 74 74
Martin Mrzyk 89 29 44 68 79 66 60 76 81 90 92 101 106 111 102 95 100 95 100 107 107 107 90 78 78
Przemysław Stanowski 14 40 50 74 71 62 71 72 77 72 58 65 68 71 84 77 80 71 91 83 61 61 65 79 79
Kamil Myszor 14 5 8 15 20 20 19 26 28 24 30 34 42 44 50 48 51 53 65 72 79 83 92 80 80
Tomasz Michalik 14 79 68 74 84 86 82 84 87 86 88 97 86 91 99 91 92 88 54 31 52 71 79 81 81
Johannes Kokott 14 40 68 95 84 86 82 101 102 107 109 113 70 74 69 70 72 70 75 79 84 84 94 82 82
Marcin Iskra 89 79 103 95 104 107 115 121 124 126 128 122 123 125 121 95 100 107 93 94 99 99 95 83 83
Andrzej Pasternak 14 40 68 95 104 107 115 121 124 115 119 122 123 125 127 128 122 103 116 113 117 91 80 84 84
Agnieszka Góras 89 29 44 68 79 83 78 97 99 105 107 110 114 116 120 127 120 125 109 102 73 73 58 85 85
Adam Mrzyk 89 120 44 68 79 83 100 112 113 114 118 121 89 72 67 64 66 66 73 78 91 103 81 86 86
Wojciech Sułek 89 120 103 95 104 107 115 76 81 90 92 45 54 57 67 78 81 90 92 87 65 66 68 86 86
Tomasz Rodziewicz 89 120 126 68 57 66 60 76 60 48 59 66 70 74 87 79 42 46 64 70 82 93 101 88 88
Małgorzata Danch 14 40 50 62 55 62 58 72 77 86 88 97 102 105 99 109 110 115 106 100 114 110 84 89 89
Karolina Michalczyk 89 29 44 48 57 66 60 49 35 48 21 29 35 36 43 40 42 42 30 33 54 64 81 90 90
Elżbieta Muzyk 14 40 50 74 84 86 101 101 102 48 59 66 70 74 87 79 82 80 61 59 78 76 83 91 91
Włodzimierz Sroka 89 120 103 119 57 66 78 76 60 48 59 66 70 74 87 95 100 95 100 98 68 74 91 91 91
Barbara Wieczorek 14 40 68 74 84 86 82 84 87 95 98 105 110 105 110 109 95 101 113 116 123 119 93 93 93
Ireneusz Witas 89 79 103 95 84 86 82 84 87 95 98 47 56 52 61 70 72 74 93 104 104 90 97 94 94
Jan Weszka 89 79 26 48 57 66 60 49 35 48 59 66 70 59 69 79 82 80 86 90 95 78 85 94 94
Robert Gębka 89 29 44 68 79 83 78 97 99 105 107 110 114 116 115 119 120 120 118 115 112 117 112 96 96
Dominik Spinczyk 89 79 103 95 104 107 115 121 124 126 128 130 130 130 131 119 113 111 118 120 103 112 99 97 97
Aneta Świtała 1 5 26 48 25 32 29 49 60 74 79 85 43 46 43 49 52 61 69 76 81 92 100 98 98
Marcin Grochowiec 14 79 26 48 57 66 60 76 81 74 79 85 90 95 102 95 100 107 69 66 75 81 88 98 98
Sebastian Faruga 89 79 68 95 104 107 101 113 114 107 109 113 116 118 116 115 110 115 113 116 93 104 103 100 100
Wojciech Kozak 14 40 8 19 25 32 29 49 60 74 79 85 90 74 87 95 100 107 93 94 87 88 96 101 101
Barbara Gutowska 14 40 8 19 25 32 29 31 35 37 44 47 56 59 69 79 82 80 86 90 95 96 104 102 102
Paweł Lech 14 5 8 19 25 32 29 31 35 48 44 47 56 59 69 79 82 80 86 81 88 96 104 102 102
Tomasz Gębka 14 79 68 95 104 107 101 101 102 107 109 113 116 118 121 95 100 95 100 107 95 99 107 104 104
Marcin Jabłoński 89 29 26 48 57 66 60 49 35 48 59 66 70 74 87 95 82 80 86 81 88 89 109 105 105
Grzegorz Janikowski 14 5 8 19 25 32 60 49 60 48 59 66 70 74 69 79 82 80 86 90 95 78 98 106 106
Jacek Bartoszek 14 40 50 74 84 75 71 84 87 95 98 105 102 91 84 91 95 101 106 99 101 102 110 107 107
Jolanta Ziółek 1 5 26 19 25 32 29 49 19 25 31 35 43 46 54 64 66 66 79 85 72 72 86 108 108
Leszek Sroka 89 79 103 48 25 32 29 18 19 25 31 35 43 46 54 64 66 66 79 85 91 94 102 109 109
Grzegorz Dziwoki 14 79 103 95 104 107 115 76 81 74 59 66 70 59 69 70 72 74 82 88 104 105 111 110 110
Maria Weszka 14 40 50 74 84 86 101 101 87 95 98 105 110 113 116 121 122 122 123 118 115 121 104 110 110
Arkadiusz Kubis 14 79 68 74 84 86 82 31 35 37 44 47 56 59 69 79 82 92 93 94 99 99 107 112 112
Aleksandra Nowak 14 40 68 19 25 32 29 49 60 74 79 85 90 95 87 95 100 95 100 107 107 113 122 113 113
Monika Wita 89 120 126 130 131 131 125 121 114 115 119 122 123 125 127 129 129 128 127 128 122 124 122 113 113
Aureliusz Gryman 89 79 103 95 104 107 101 113 114 115 119 85 90 95 102 112 113 111 118 120 125 128 113 115 115
Małgorzata Mach 14 40 68 74 84 86 101 101 102 107 109 113 116 118 121 121 122 126 125 127 126 129 114 116 116
Leszek Bobin 14 79 68 19 25 32 29 49 60 48 59 66 70 74 69 79 82 92 93 104 104 105 115 117 117
Artur Wojdyła 1 29 26 48 57 66 78 97 99 90 92 101 106 95 102 112 113 111 100 97 112 117 116 118 118
Paweł Rygol 89 79 103 119 124 107 115 121 114 115 109 113 116 118 116 121 122 122 127 125 128 130 116 118 118
Jacek Kawa 14 40 50 62 55 62 71 84 87 95 98 97 102 105 110 109 110 115 106 100 102 109 119 120 120
Małgorzata Domagała 14 40 68 74 71 75 71 84 87 95 98 105 110 105 110 115 117 121 122 122 123 119 119 120 120
Marcin Tkaczyk 14 40 50 74 84 86 82 101 102 107 109 113 116 113 116 121 122 126 125 123 107 107 116 122 122
Joanna Badura 89 79 103 95 104 107 101 49 35 48 59 66 70 74 87 79 72 74 93 104 121 116 125 123 123
Rafał Michalski 89 120 103 119 124 125 125 121 124 126 119 122 123 125 127 129 129 131 130 128 127 126 127 124 124
Marcin Mroziński 14 79 68 74 84 86 82 84 87 95 98 105 110 105 110 115 117 118 115 112 116 111 121 125 125
Tomasz Świtała 14 5 26 48 25 32 29 49 60 74 79 85 90 95 87 95 82 105 110 103 120 123 129 126 126
Adam Czarnowski 89 79 103 119 104 107 115 113 114 115 119 122 123 118 121 121 122 130 129 132 131 125 126 127 127
Grzegorz Bujak 89 120 126 130 124 125 125 131 132 132 132 110 69 72 86 94 99 104 117 119 129 127 130 128 128
Marek Studziński 14 40 68 19 25 32 29 31 35 48 59 66 70 74 87 95 100 95 100 107 107 113 122 129 129
Maria Nowak 89 79 103 119 124 125 125 121 114 115 119 122 90 95 102 112 113 111 118 126 118 122 128 130 130
Emilia Rożnowska 89 79 103 119 124 125 125 131 124 126 128 130 130 130 127 129 132 132 131 130 130 131 131 131 131
Monika Sroka 89 120 126 130 131 131 125 121 124 126 128 130 130 130 131 132 129 128 131 130 132 132 132 132 132
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12a. Powyższe, graficznie dla pierwszej dziesiątki konkursu 
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13. Statystyki i porównania z ubiegłymi konkursami 
 

13a. Suma punktów i trafień 
 

Suma 2944 315 339 1321 2249  315 1003 1850 339 318 399 13 

 
 

13b. Średnia na gracza punktów i trafień 
 

Średnia 22,30 2,4 2,6 10,0 17,0  2,4 7,6 14,0 2,6 2,4 3,0 0,1 

 
 

13c. Średnia na gracza punktów i trafień wyników meczów 
 

Średnia 14,76 2,4 0 7,6 14,0  2,4 7,6 14,0 0 0 0 0 

 
Średnia punktów na graczo-mecz 

 

0,615 
 

Średnie w poprzednich konkursach: 
MŚ2006 – 0,825 
ME2004 – 0,736 
MŚ2002 – 0,613 

 
 

13d. Średnia na gracza punktów i trafień „wyjścia z grupy” 
 

Średnia 7,55 0 2,6 2,4 3,0  0 0 0 2,6 2,4 3,0 0 

 
Średnia punktów na graczo-wyjście z grupy 

 

0,944 
 

Średnie w poprzednich konkursach: 
MŚ2006 – 1,276 

ME2004 – 1,02 (przy założeniu typowania jak w tym roku, tj. 2-1-0) 
MŚ2002 – nie typowaliśmy 
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13e. Średnia na gracza punktów i trafień w poszczególnych 
grupach 

(grupy posortowane według średniej punktów – od najbardziej do najmniej 
przewidywalnej) 

 
1 Grupa D 6,773 0,7 0,9 2,9 3,5  0,7 2,5 2,8 0,9 0,4 0,7 

2 Grupa B 5,803 0,7 0,4 2,8 4,1  0,7 1,9 3,4 0,4 0,9 0,7 

3 Grupa C 5,083 0,5 0,7 2,1 4,7  0,5 1,5 4,0 0,7 0,6 0,7 

4 Grupa A 4,644 0,4 0,6 2,2 4,8  0,4 1,7 3,8 0,6 0,5 1,0 

 
 


